[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация Мокроусовского  муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 апреля 2024 г.        № 259
          с. Мокроусово

О признании утратившими силу

некоторых постановлений
На основании решения Думы Мокроусовского муниципального округа от 28 марта 2024 года № 15 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера», Администрация Мокроусовского муниципального округа

Постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Мокроусовского района:

- от 25.01.2016 г. № 19 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 16.12.2019 г. № 375 «О внесении изменений в постановление Администрации Мокроусовского района от 25.01.2016 г. № 19 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 01.04.2021 г. № 95 «О внесении изменений в постановление Администрации Мокроусовского района от 25.01.2016 г. № 19 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Мокроусовского муниципального округа.
Глава Мокроусовского муниципального округа

В.В. Демешкин
Исп. Устименко Е.С.
Тел. 9-73-32
Разослано по списку (см. оборот)